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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do przetargu nicograniczonego

Znak 1HiT/P/ 33 /2014 na Kompleksowgq ustuge przygotowania i dostarczania gotowych positkéw
dla pacjentow Instytutu Hematologii i Transfuzjologii w Warszawic w systemie tacowym z dostawy
do klinik

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamoéwien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcéw dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tresé
zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1

Dotyczy rozdziatu | pkt.6 SIWZ
Prosimy o wykreslenie pkt.1.6 SIWZ i dopuszczenie mozliwosci powierzenia do wykonania czesci

zamowienia podwykonawcom(,,...”)

Odpowiedz

Zamawiajacy modyfikuje zapis w SIWZ w rozdziale | pkt.6 i w projekcie umowy § 2 ust.5
Zgodnie z art.36 ust.2 ustawy Prawo Zaméwien Publicznych, Zamawiajacy wymaga osobistego
wykonania ustugi przez Wykonawce kluczowej czeéci zamowlenia w zakresie produkgii
2ywnosci. .

Pytanie 2

Dotyczy projektu umowy

Zwracamy sie z prosba o wprowadzenie w § 8 wzoru umowy (zat. nr 7 do SIWZ)zapisu umozliwiajgcego
stronom rozwiazanie umowy z 3 miesiecznym wypowiedzeniem. Proponujemy wprowadzenie
nastepujacego zapisu: , Kazda ze stron moze wypowiedzie¢ umowe z waznych powodéw z
zachowaniem 3 miesiecznego okresu wypowiedzenia.”

Odpowiedz

Ustawa Prawo Zaméwien Publicznych nie przewiduje wypowiedzenia umowy.

Pytanie 3

Dotyczy projektu umowy
Zwracamy sie z prosbg o modyfikacje § 2wzoru umowy-zatacznik nr 7 do SIWZ ,poprzez wprowadzenie

waloryzacji wynagrodzenia Wykonawcy. Proponujemy zapis: , Wynagrodzenie Wykonawcy bgdzie
podlegato waloryzacji 0 wskaznik wzrostu cen konsumpcyjnych wedtug obwieszczenia Prezesa GUS
ogloszonego na dany rok.’(,...")

Odpowiedz

Zamawiajacy do projektu umowy wprowadza zapis:

Wykonawca deklaruje niezmiennos¢ ceny w okresie 1 roku od daty zawarcia umowy. Po tym
terminie ceny moga ulec zmianie tylko jeden raz w roku o $rednioroczny wskaznik cen towarow i
ustug konsumpcyjnych ogtaszany przez Prezesa GUS w Monitorze Polskim z zastrzezeniem
postanowien z § 2 ust.3 i 4 projektu umowy,

Pytanie 4
Zwracamy sie z uprzejma prosbg o podanie kto obecnie w Panstwa Szpitalu $wiadczy usfuge zywienia

pacjentow.

Odpowiedz :

Zamawiajacy informuje, Ze obecnie ustuge Zywienia pacjentéw swiadczy firma Vendi Serwis
Sp.zo.0.




Pytanie 5

Prosimy o informacje w jakim obecnie systemie dostarczane sg positki do Panstwa Szpitala i jak diugo
ten system funkcjonuje w Panhstwa Szpitaiu.

OdpowiedZ

Nazwa systemu w jakim dostarczane sg positki u Zamawiajacego - Blanco Professional za
pomoca wozkow transportowych i stacji dokujacych. System ten funkcjonuje od wrzesnia 2013
roku. W systemie (w wézkach)wykorzystywane jest cieple i zimne powietrze, ktdre utrzymuje
wilasciwg temperature w strefie zimnej i jak i cieptej- w jednym woézku.

Pytanie 6
Prosimy o podanie ceny jednostkowej netto osobodnia ,z rozbiciem na $niadanie, obiad i kolacjg oraz

innych sktadnikow ceny jezeli wystepuja.

Odpowiedz

Cena jednostkowa netto osobo dnia wynosi 12,50 pln, w rozbiciu na poszczego6ine positki:
$niadanie 3,70 pln, drugie $niadanie 0,05 pln, obiad 6,20 pin, kolacja 2,560 pIn, positek nocny 0,05
pin. Do wszystkich wymienionych cen dodawany jest podatek od towaréw i ustug w wysokosci
8%

Pytanie 7
Prosimy o informacje czy |l $niadanie moze by¢ dostarczane do Zamawiajacego razem ze sniadaniem.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 8
Prosimy o informacje czy positek nocny moze by¢ dostarczany do Zamawiajacego razem z kolacja,

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 9

Prosimy o podanie informacji jakie wozki i tace (typ, producent)sg uzywane obecnie u Zamawiajgcego.
Odpowiedz

Nazwa systemu w jakim dostarczane sa positki u Zamawilajacego — Blanco Professional za
pomoca wozkow transportowych i stacji dokujacych.

Pytanie 10
Prosimy o podanie informacji po czyjej stronie bedzie lezato zbieranie zastawy i tac po positkach wraz z

ich zapakowaniem do wézkow.
Odpowiedz
Rozdawanie oraz zbieranie naczyn po positkach lezy po stronie Zamawiajacego.

Pytanie 11
Czy Zamawiajacy bedzie ponosit odpowiedzialno$¢ za braki w zastawie tj. poszczegéine elementy

systemu tacowego nie zwrécone do Wykonawcy.

Odpowiedz

Wykonawca ma obowiazek zapewni¢ wystarczajacq ilos¢ zastawy, wszystkie czescl zastawy
Zamawiajacy odbiera po danym positku, Zamawiajacy nie ponosi odpowiedzialnosci za braki w
zastawie - zgodnie z Rozdziatlem VI pkt.6

Pytanie 12
Prosimy o podanie informacji ,w ktérym momencie bgdzie mierzona temperatura positku stanowiaca

podstawe do naliczenia kary umowne;.
Odpowiedz
Pomiar temperatury odbywa si¢ w momencie przekazania wozka z tacami do Zamawiajacego.
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Pytanie 13

Czy Zamawiajgcy dysponuje pojemnikami na resztki pokonsumpcyjne czy tez ich zapewnienie lezy po
stronie Wykonawcy.

Odpowiedz

Odbiér oraz utylizacja odpaddéw pokonsumpcyjnych lezy po stronie Wykonawcy —tace wraz z
zastawa i odpadami wkladane sg do wozkéw ,ktére odbiera Wykonawca ,wigec dostarczanie
pojemnikéw do Zamawiajacego jest zbgdne — zgodnie z rozdziatem VI SIWZ

Pytanie 14

Jezeli zapewnienie pojemnikow pokonsumpcyjnych lezy po stronie Wykonawcy to prosimy o podanie ich
ilosci wymaganej przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz

Zgodnie z odpowiedzia na pytanie nr 13

Pytanie 15
Zwracamy sie z prosbg o modyfikacje projektu umowy (zatacznik nr 7 do SIWZ) i umieszczenie zapisu

umozliwiajacego waloryzacje wynagrodzenia Wykonawcy. Proponujemy zapis: , Wynagrodzenie
Wykonawcy bedzie podlegato waloryzacji o wskaznik wzrostu cen konsumpcyjnych wedtug
obwieszczenia Prezesa GUS ogtoszonego na dany rok.”

Odpowiedz

Wykonawca deklaruje niezmiennoéé ceny w okresie 1 roku od daty zawarcia umowy. Po tym
terminie ceny moga ulec zmianie tylko jeden raz w roku o érednioroczny wskaznik cen towarow i
ustug konsumpcyjnych ogtaszany przez Prezesa GUS w Monitorze Polskim z zastrze2eniem
postanowien z § 2 ust.3 | 4 projektu umowy.
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